
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 361-01/17-01/09 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-4 

Poreč-Parenzo, 27. veljače 2017. 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ( „Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ br. 2/13) i Odluke o prodaji drvene i kamene građe demontirane sa objekta područne 

osnovne škole u Žbandaju na k.č. 2104, k.o. Žbandaj, KLASA:361-01/17-01/09, URBROJ: 

2167/01-09/01-17-2 od 14. veljače 2017. godine i Zapisnika o otvaranju ponuda KLASA:361-

01/16-01/65, URBROJ:2167/01-02/10-17-31, od 22. veljače 2017. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je donio 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju drvene i kamene građe demontirane sa 

starog objekta područne osnovne škole u Žbandaju na k.č. 2104, k.o. Žbandaj 

 

 

Članak 1. 

Nakon provedenog postupka prikupljanja ponuda po oglasu objavljenom na web stranicama i 

oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo od 15. veljače 2017.  do 22. veljače 2017. godine, kao 

najpovoljniji ponuditelj odabire se: Kapitel d.o.o., 9. Rujna 6, Žminj, OIB:45821273643 za 

iznos od 30.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

Članak 2. 
Sa ponuditeljem iz Članka 1. ove Odluke zaključit će se Ugovor o prodaji drvene i kamene 

građe demontirane sa starog objekta osnovne škole Žbandaj na k.č. 2104, k.o. Žbandaj, prema 

uvjetima objavljenim u Oglasu navedenom u Članku 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 
Zadužuje se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

       GRADONAČELNIK  

      Edi Štifanić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

2. Arhiva - ovdje. 

 


